
 
numer sprawy ZZP.2380.1.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 07.04.2021 r. 

Informuję1, że w dniu 07.04.2021 r., o godz.11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: Świadczenie usług telefonii 
komórkowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu 

Podczas otwarcia ofert Zamawiający podał: 

- nazwę i adres danego Wykonawcy, 

- cenę oferty. 
 
Zestawienie złożonych ofert : 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  Orange Polska S. A.  
Al. Jerozolimskie 160, 
02-326 Warszawa  

477 849,60 

2.  T-Mobile Polska S. A.  
Ul. Marynarska 12,  
02-674 Warszawa 

615 758,40 

3.  Polkomtel Sp. z o.o. 
Ul. Konstruktorska 4,  
02-673 Warszawa 

238 046,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Agata Cieślewicz 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 19.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 


